

Beyti Kolgrill Bäckebol AB

559201-7684

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rezan Turan, Styrelseledamot

2023-07-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-04-08 - 2019-12-31
Nettoomsättning	7 537 184	3 625 610	-1	-1
Resultat efter finansiella poster	-67 090	-184 129	-601	-17 680
Soliditet (%)	2	2	100	101

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Det beror på olika längder för pågående verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	181 719	-184 129	47 590
Balanseras i ny räkning		-184 129	184 129	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-67 090	-67 090
Vid årets utgång	50 000	57 590	-67 090	40 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	57 590
Årets resultat	-67 090
Summa	-9 500
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-9 500
Summa	-9 500

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 537 184	3 625 610
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		194 656	0
Övriga rörelseintäkter		0	500 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 731 840	4 125 610
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 689 888	-1 519 539
Övriga externa kostnader		-2 750 716	-1 631 355
Personalkostnader	2	-1 963 675	-1 054 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 192	-102 577
Summa rörelsekostnader		-7 569 471	-4 308 301
Rörelseresultat		162 369	-182 691
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229 459	-1 438
Summa finansiella poster		-229 459	-1 438
Resultat efter finansiella poster		-67 090	-184 129
Resultat före skatt		-67 090	-184 129
Årets resultat		-67 090	-184 129

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	981 834	745 847
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	482 930	523 090
Summa materiella anläggningstillgångar		1 464 764	1 268 937
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	260 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		260 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		1 724 764	1 468 937
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		280 834	86 178
Förskott till leverantörer		150 000	150 000
Summa varulager m.m.		430 834	236 178
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		45 786	218 552
Summa kortfristiga fordringar		45 786	218 552
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 985	150 663
Summa kassa och bank		114 985	150 663
Summa omsättningstillgångar		591 605	605 393
Summa tillgångar		2 316 369	2 074 330

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 590	181 719
Årets resultat		-67 090	-184 129
Summa fritt eget kapital		-9 500	-2 410
Summa eget kapital		40 500	47 590
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500 000	700 000
Summa långfristiga skulder		500 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 603 958	883 374
Skatteskulder		9 488	3 110
Övriga skulder		155 542	376 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 881	63 416
Summa kortfristiga skulder		1 775 869	1 326 740
Summa eget kapital och skulder		2 316 369	2 074 330

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	818 698
Inköp	361 019
Utgående anskaffningsvärden	1 179 717
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-72 851
Årets avskrivningar	-125 032
Utgående avskrivningar	-197 883
Redovisat värde	981 834

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	552 816
Utgående anskaffningsvärden	552 816
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-29 726
Årets avskrivningar	-40 160
Utgående avskrivningar	-69 886
Redovisat värde	482 930

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
Årets insättningar och lämnade lån	60 000
Utgående anskaffningsvärden	260 000
Redovisat värde	260 000

Underskrifter

Årsredovisning för Beyti Kolgrill Bäckebol AB, 559201-7684
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Rezan Turan
Rezan Turan
Styrelseledamot
2023-07-19